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Bydgoszcz, 2023-11-30

Do Wszystkich Oferentow
Dotyczy: Konkursu Ofert nr 4/FDS/2023

e Zakres nr 1 — badania laboratoryjne

e Zakres nr 2 — badania mikrobiologiczne

e Zakres nr 3 — badania genetyczne

e Zakres nr 4 — badania patomorfologiczne
e Zakres nr5 — badania diagnostyczne

e Zakres nr 6 — konsultacje specjalistyczne

Pytanie nr 1:

Prosimy o okreslenie badan ktore majg by¢ wykonane w ramach diagnostyki ,Zespot hemolityczno-
mocznicowy (aHUS)”

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamowienia oczekuje wyceny pakietu badan genetycznych w ramach diagnostyki zespotu
hemolityczno-mocznicowego(aHUS).

Pytanie nr 2:

W ramach badania ADAMTS13 ma byé wykonane oznaczenie aktywnosci czy poziom p/c
Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia informuje, iz w badaniu ADAMTS13 oczekuje oznaczenia aktywnosci.

Pytanie nr 3:

Biatko TAU w PMR - Biatko fosfo-TAU w PMR czy h-TAU

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamowienia oczekuje badania: ,,Biatko TAU w PMR- biatko fosfo-TAU”.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dotgczenie do umowy na Udzielanie swiadczen zdrowotnych nastepujgcego zapisu: “Ceny
jednostkowe za swiadczone badania mogg by¢ waloryzowane, nie czesciej niz raz w roku kalendarzowym,
nie wiecej niz o wskaznik cen towarow i ustug za rok poprzedni. Waloryzacja nastepuje na zaakceptowany
przez Udzielajgcego zamowienie wniosek ztozony przez Przyjmujgcego zamowienie poprzez aneks do
umowy.”

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody na dotgczenie do umowy w/w zapisu.

Pytanie nr 5:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert na 11.12.2023 r. w celu
rzetelnego skonstruowania oferty. Naszg prosbe motywujemy bardzo krétkim terminem przeznaczonym na
przygotowanie oferty oraz koniecznoscig czasochtonnej analizy przedmiotu zamdwienia. Dodatkowy czas
przyczyni sie z catg pewnoscig do lepszego zapoznania sie z przedmiotem zamdwienia oraz umozliwi
ztozenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prosby.
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Odpowiedz:
Udzielajgcy zamowienia wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert na 11.12.2023 r.
Modyfikuje zapisy SWKO oraz Ogtoszenia Konkursu Ofert w ponizszy sposdhb:

»Oferty nalezy skfadac w kancelarii Szpitala przy ul. M. Sktodowskiej-Curie 9 w Bydgoszczy na formularzach
ofertowych udostepnionych przez Udzielajgcego zamowienia do dnia  11.12.2023 r. godz. 11.00
w zaklejonych kopertach pod rygorem niewaznosci, oznaczonych napisem:

»Konkurs ofert na udzielanie swiadczeri zdrowotnych w zakresie .............ceecvivennes {nalezy wpisac nr
zakresu, na ktory sktadana jest oferta) w pakiecie ...........cccuvcvereenn(NQle2y wpisaé nr pakietu, na ktory
sktadana jest oferta) nie otwierac przed 11.12.2023 r. godz. 13.00”.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 11.12.2023 r. godz. 13.00 w siedzibie Udzielajgcego zamdwienia,
rozstrzygniecie nastapi do dnia_15.12.2023 r.”
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